Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 5
   I сессия

   IV созыва                                                                    от 23 сентября 2019 года

Об избрании (делегировании) депутата Собрания депутатов Сердежского сельского поселения IV созыва в состав Собрания депутатов Сернурского муниципального района

В соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения Р Е Ш И Л О:

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов Сернурского муниципального района седьмого созыва депутата Собрания депутатов Сердежского сельского поселения четвертого созыва Черныха Сергея Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальном интернет-портале Республики Марий Эл («mari-el.gov.ru»).
	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

	С.В. Чемеков